
Ossiko Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 27.7.2008 
 

SAUCONY český pohár v b ěhu do 
vrchu 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v b ěhu do vrchu 

27.7.2008 
 

 

 

 

Dolní Lomná  - Krásné slunečné počasí přilákalo v neděli na Kozubovou 148 závodníků. Běžel se zde již 

9. ročník závodu v běhu do vrchu, který byl i letos zařazen do SAUCONY českého poháru v běhu do 

vrchu. 
 

Běželo se v 11 věkových kategoriích a to 

od juniorů až po ty nad 70 let.  

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od 

pekárny v Dolní Lomné. Výstřelem z pušky 

se závodnicí vydali na 5 km dlouhou trať 

na níž ji čekalo 500 metrů převýšení a 

jedná horská prémie u chaty na Polaně. Tu 

vyhráli v kategorii mužů Tomáš Blaha z AK 

Kroměřiž a v ženách Irena Šádková z X-

AIR Ostrava. 

Na Kozubové byl potom nejrychleji rovněž 

Tomáš Blaha, Miroslavem Vítkem z Ústí na Orlicí a Karlem Šestákem z X-AIR Ostrava. Nejrychlejší 

ženou na Kozubové byla Irena Šádková, která vyhrála kategorii ženy B, před Marii Dostálovou z AK 

Kroměříž, vítězkou kategorie ženy A a Martinou Vévodovou z AK Perná, pro změnu vítězkou juniorek. 

Vítězkou kategorie ženy C se stala Blanka 

Paulů, dlouholetá reprezentantka v běhu 

na lyžích a medailistka z mistrovství světa 

a olympijských her.  

V cíli čekalo na všechny milé překvapení, 

kdy každý účastník obdržel tričko s logem 

závodu a následně proběhlo losování 

tomboly, do které věcné ceny věnovalo 

mnoho místních podnikatelů, za což jim 

vřele děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po 

vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a diplom. Tyto ceny byly předány zástupci 

města Jablunkov, obce Dolní Lomná a generálními sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice.  

Skvělou atmosféru závodu podtrhla svatoanenská pouť a doprovodné kulturní akce, kterých se účastnilo 

tisíce lidí a kteří bouřlivými ovacemi vítali každého závodníka v cíli.  

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům a hlavně divákům, že přispěli k úspěšnému 

uspořádání závodu. 

Stanislav Marszalek 



BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v b ěhu do vrchu 

27.7.2008 
 

Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  JUNIORKY     

1. 96 VÉVODOVÁ Martina 90 AK Perná 33:08  
2. 54 WEISSOVÁ Gabriela 91 X-AIR Ostrava 35:57 +2:49 
3. 81 BIELESZOVÁ Dominika 94 TJ TŽ Třinec 36:05 +2:57 
4. 10 MRAZKOVÁ Karolína 95 1. běžecký Jablunkov 37:59 +4:51 
5. 106 JIRÁSKOVÁ Hanka 89 ISCAREX Č. Třebová 38:04 +4:56 
6. 40 STONAWSKÁ Martina 89 Ossiko Dolní Lomná 38:20 +5:12 
7. 94 STODŮLKOVÁ Denisa 91 FENIX SKI Jeseník 38:33 +5:25 
8. 44 SIKOROVÁ Michaela 94 TJ TŽ Třinec 39:39 +6:31 
9. 109 KOSOVÁ Barbora 92 TJ TŽ Třinec 40:24 +7:16 

10. 110 KOSOVÁ Štěpánka 94 TJ TŽ Třinec 40:45 +7:37 
11. 27 KRZYŽOWSKÁ Katřina 95 Ossiko Dolní Lomná 40:55 +7:47 
12. 38 KAWULOKOVÁ Dorota 89 TJ TŽ Třinec 41:02 +7:54 
13. 23 KLUZOVÁ Natálie 95 Ossiko Dolní Lomná 41:13 +8:05 
14. 92 PORTYŠOVÁ Lucie 90 ISCAREX Č. Třebová 41:46 +8:38 
15. 61 JEDINÁKOVÁ Michaela 96 TJ Slovan Skalité 41:52 +8:44 
16. 39 KAWULOKOVÁ Beata 89 TJ TŽ Třinec 44:21 +11:13 
17. 11 MRAZKOVÁ Tereza 92 1. běžecký Jablunkov 45:44 +12:36 
18. 116 NOŽKOVÁ Sára 93 TJ TŽ Třinec 46:06 +12:58 
19. 60 ČANECKÁ Stanislava 95 TJ Slovan Skalité 47:53 +14:45 
20. 120 SIKOROVÁ Tereza 94 Oldřichovice 48:38 +15:30 

       
  ŽENY A     

1. 32 DOSTÁLOVÁ Marie 76 AK Kroměříž 32:48  
2. 85 HAROKOVÁ Hana 77 AC Havířov 33:51 +1:03 
3. 146 WEISSOVÁ Zuzana 87 Gumárny Zubří 36:53 +4:05 
4. 91 MANNLOVÁ Jana 80 ISCAREX Č. Třebová 39:34 +6:46 
5. 135 ESENTIEROVÁ Adéla 88 Baláž Extreme Tema Ostrava 40:08 +7:20 
6. 93 BALCAROVÁ Petra 81 ISCAREX Č. Třebová 42:36 +9:48 
7. 7 KOLLERTOVÁ Eva 83 MT Nové Něsto nad Metují 42:57 +10:09 
8. 126 KAWULOKOVÁ Denisa 83 Ossiko Dolní Lomná 46:15 +13:27 
9. 115 KANTOROVÁ Lucie 86 TJ TŽ Třinec 49:04 +16:16 

       
  ŽENY B     

1. 63 ŠÁDKOVÁ Irena 69 X-AIR Ostrava 30:35  
2. 25 OTTOVÁ Radka 66 Maratonstav Úpice 37:36 +7:01 
3. 87 SVIDROVÁ Marcela 64 TJ TŽ Třinec 38:18 +7:43 
4. 105 JIRÁSKOVÁ Eva 64 ISCAREX Č. Třebová 41:06 +10:31 
5. 114 JASTRZEMBSKÁ Jarmila 64 TJ TŽ Třinec 42:38 +12:03 

       
  ŽENY C     

1. 17 PAULŮ Blanka 54 Maratonstav Úpice 33:11  
2. 9 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Jilemnice 41:20 +8:09 
3. 79 HOUSKOVÁ Ingrid 58 Slávie Čadca 46:36 +13:25 
4. 142 ROSSI Lenka 54 MKS Ostrava 46:51 +13:40 
5. 62 ŠIMŮNKOVÁ Zdeňka 58 ISCAREX Č. Třebová 47:50 +14:39 

       
  ŽENY D     

1. 90 KEPRTOVÁ Miloslava 48 ISCAREX Č. Třebová 44:33  
2. 78 MARCIBALOVÁ Mária 34 Slávie Čadca 49:41 +5:08 

       
  JUNIOŘI     

1. 52 ŽÁK Michal 91 BATT Nové Město na Moravě 26:53  
2. 22 MARTYNEK Jakub 90 SKI Mosty 28:47 +1:54 
3. 88 GORZOLKA Petr 91 TJ TŽ Třinec 29:50 +2:57 
4. 66 LYSEK Jakub 89 Jablunkov 32:13 +5:20 
5. 95 ČÁŇ Daniel 93 LK Veřovice 32:24 +5:31 
6. 119 KISZA Václav 93 Ossiko Dolní Lomná 32:42 +5:49 
7. 117 LICHÝ Tomáš 94 Třinec 32:57 +6:04 
8. 24 KLUZ Jakub 94 Ossiko Dolní Lomná 33:21 +6:28 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
9. 30 HÓTA Dominik 94 Ossiko Dolní Lomná 33:22 +6:29 

10. 31 LYSEK Michal 94 Ossiko Dolní Lomná 35:12 +8:19 
11. 86 SVIDER Oto 94 TJ TŽ Třinec 35:24 +8:31 
12. 111 GAZDA Viktor 92 TJ TŽ Třinec 37:20 +10:27 
13. 58 STRYČEK Ján 95 TJ Slovan Skalité 40:51 +13:58 
14. 138 WALA Jan 95 MC Wallo Havířov 42:23 +15:30 
15. 139 WALA Vojtěch 99 MC Wallo Havířov 42:27 +15:34 
16. 8 KISZA Martin 96 Třinec 44:31 +17:38 
17. 112 VERLÍK Jan 92 TJ TŽ Třinec 47:40 +20:47 

       
  MUŽI A     

1. 140 BLÁHA Tomáš 76 AK Kroměříž 24:43  
2. 1 VÍTEK Miroslav 72 Jiskra Ústí nad Orlicí 25:29 +46 
3. 133 ŠESTÁK Karel 71 X-AIR Ostrava 25:53 +1:10 
4. 51 ŽÁK Jiří 71 VSK-VŠB TU Ostrava 26:03 +1:20 
5. 42 SIKORA Jakub 84 Rossignol Racing Team 26:50 +2:07 
6. 70 POP Tomáš 71 MK Kopřivnice 27:31 +2:48 
7. 97 HRDINA Pavel 88 ABK Bravo Jablonné 27:43 +3:00 
8. 57 LILUŠEK Peter 84 TJ Slovan Skalité 28:26 +3:43 
9. 43 TREBUNA René 84 Moira CZ 29:45 +5:02 

10. 107 ŠKAPA Marek 71 X-AIR Ostrava 29:55 +5:12 
11. 137 WALA Petr 71 MC Wallo Havířov 30:19 +5:36 
12. 65 ŽUŠKA Marcel 83 MO Baník Karviná 30:19 +5:36 
13. 130 ZOGATA Andrzej 86 Ossiko Dolní Lomná 31:29 +6:46 
14. 6 ŽÁBENSKÝ Miroslav 78 AC Marianské Lázně 31:37 +6:54 
15. 76 DVOŘÁK Pavel 82 Fosa Prostějov 31:51 +7:08 
16. 145 SUCHÁNEK Lukáš 79 KHB Radegast 32:06 +7:23 
17. 123 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 32:57 +8:14 
18. 83 GOLÁŇ Josef 77 Addict Run 33:12 +8:29 
19. 53 LIPTÁK Radim 79 Midar Team FM 33:21 +8:38 
20. 122 KUCZYŇSKI Marian 69 Důl ČSN 34:10 +9:27 
21. 3 NOSAL Boguslaw 75 Forma Wodzislaw Slaski 34:29 +9:46 
22. 118 RICHTER Ondřej 88 Havířov 34:45 +10:02 
23. 132 JUŘICA Pavel 79 Ostrava 35:29 +10:46 
24. 128 TUHARSKÝ Martin 77 Český Těšín 35:34 +10:51 
25. 2 TUR Robert 73 Forma Wodzislaw Slaski 35:41 +10:58 
26. 100 BIČÁNEK Milan 77 Třinec 36:39 +11:56 
27. 99 KALINA Tomáš 85 Trilamy 36:58 +12:15 
28. 147 KOČARA Jiří 70 HO SSK Vítkovice 38:01 +13:18 
29. 49 GORNÝ Tomáš 84 Hrádek 38:05 +13:22 
30. 98 SCHWARZ Jan 87 Havířov 38:10 +13:27 
31. 148 MAŇÁK Jaroslav 82 Zlín 38:19 +13:36 
32. 67 ŽÍDEK Robert 78 Ostrava 38:36 +13:53 
33. 129 WACLAWEK Marek 72 Ossiko Dolní Lomná 39:05 +14:22 
34. 108 BEDNARZ Luděk 74 X-AIR Ostrava 42:33 +17:50 
35. 141 LATOHA Roman 70 Třinec 42:46 +18:03 

       
  MUŽI B     

1. 50 JURČÍK Ján 68 KKM Čadca 26:32  
2. 55 VRANA Vladislav 66 TJ Slovan Skalité 26:44 +12 
3. 20 PETRÁŠ Rostislav 65 Novojický Kotouč 26:51 +19 
4. 45 KOŽANA Václav 64 TJ Nové Město na Moravě 27:15 +43 
5. 5 ULICH Petr 68 MT Nové Něsto nad Metují 27:57 +1:25 
6. 35 ZÁTOPEK Jiří 60 X-AIR Ostrava 28:11 +1:39 
7. 136 BALÁŽ Roman 65 Baláž Extreme Tema Ostrava 29:01 +2:29 
8. 21 MARTYNEK Vladislav 59 SKI Mosty 29:06 +2:34 
9. 102 SLOWIOCZEK Roman 59 Jablunkov 29:58 +3:26 

10. 89 ŠEVČÍK Pavel 61 Zombie Opava 30:06 +3:34 
11. 34 MACÍČEK Miroslav 61 DoDo Kopřivnice 30:55 +4:23 
12. 144 HAVLÍČEK Ivo 66 Lánov Krkonoše 32:19 +5:47 
13. 12 MRAZEK Janusz 67 Jablunkov 33:13 +6:41 
14. 64 JANČAŘÍK Petr 68 AC Brno 34:51 +8:19 
15. 74 KAŇA Petr 64 TJ Kostice 35:00 +8:28 
16. 125 KAWULOK Zbyšek 62 Dolní Lomná 35:09 +8:37 
17. 47 GORNÝ Bronislav 59 Hrádek 35:50 +9:18 
18. 131 CELUCH Milan 66 Slávia Havířov 37:30 +10:58 
19. 121 SIKORA Richard 64 Oldřichovice 42:48 +16:16 
20. 113 KANTOR Roman 65 TJ TŽ Třinec 43:19 +16:47 

       



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  MUŽI C     

1. 72 KOLÍNEK František 56 AK Perná 27:08  
2. 104 ŠPACÍR Ladislav 55 Loko Břeclav 29:17 +2:09 
3. 46 WALEK Bronislav 57 Hrádek 29:59 +2:51 
4. 41 KACÍŘ Zdeněk 56 TIS Vilhelm FM 30:43 +3:35 
5. 14 FLÉGL Vlastimil 53 Brtev 31:11 +4:03 
6. 13 ŠRŮTEK Stanislav 58 Maratonstav Úpice 31:51 +4:43 
7. 28 KRUPKA Milan 56 TJ Rumburk 32:39 +5:31 
8. 26 MACH Václav 55 Maratonstav Úpice 32:57 +5:49 
9. 75 NEČAS Josef 58 Maratonstav Úpice 33:57 +6:49 

10. 69 KAWULOK Stanislav 56 Dolní Lomná 36:13 +9:05 
11. 73 JAMRIK Mirek 57 Orlová 36:29 +9:21 
12. 101 ŠVIDERNOCH Milan 58 X-AIR Ostrava 37:38 +10:30 
13. 33 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 53 Klub Radegast Příbor 37:52 +10:44 
14. 127 WEBER Jan 52 Český Těšín 38:01 +10:53 
15. 16 FARÁŘ Jaroslav 50 Maratonstav Úpice 38:14 +11:06 
16. 124 DRAHOŠ Josef 52 SOŠ Jablunkov 44:04 +16:56 
17. 19 KREJČÍ Josef 49 Pepa Team FM 45:25 +18:17 

       
  MUŽI D     

1. 15 ŠMÍDA Oldřich 48 Maratonstav Úpice 29:22  
2. 29 JAVŮREK Jiří 48 Jiskra Horní Maršov 30:18 +56 
3. 80 ŠÍR Václav 48 TJ Spartak Rokytnice 31:44 +2:22 
4. 82 BIEMANN Gotz 43 SKI Harrachov 35:14 +5:52 
5. 36 PODŽORNÝ Ervin 41 Český Těšín 36:00 +6:38 
6. 4 VODIČKA Jan 45 M.K. Radslavice  36:19 +6:57 
7. 103 HOLEC František 46 Slezan FM 36:41 +7:19 
8. 84 BALKO Peter 44 TIS Vilhelm FM 38:16 +8:54 
9. 18 LES Josef 47 Maratonstav Úpice 39:20 +9:58 

10. 71 KUBÍČEK František 46 Best Car Dobré Pole 39:49 +10:27 
11. 37 TUČNÝ Jan 47 MK Pardubice 40:02 +10:40 
12. 134 BESKYDSKÝ Dědek 45 Klub důchodců 40:18 +10:56 
13. 48 FEJGL Zdeněk 42 BK Vratimov 40:21 +10:59 
14. 56 TROMBIK Emil 46 Český Těšín 40:29 +11:07 
15. 77 KRÁL Josef 40 ISCAREX Č. Třebová 45:21 +15:59 
16. 143 ROSSI Otto 43 MK Seitl Ostrava 48:17 +18:55 

       
  MUŽI E     

1. 68 MERTA Jaroslav 35 ISCAREX Č. Třebová 43:50  
2. 59 GAMAN Jaroslav 35 Avanti Havířov 49:53 +6:03 
 
 
 
Celkový počet závodníků: 148 
Dokončilo: 148 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 
 
 
 

 
 
 



 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
Fotodokumentace 

 

 
 

 
 

 
Juniorky 

 
Ženy A 

 
Ženy B 

  

Junioři 

Muži A 

Muži B 



 
Ženy C 

 
Ženy D 

 
Muži – absolutní pořadí 

Muži C 

Muži D 

Muži E 
 

 



 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Sponzo ři závodu  

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 
 

Hlavní sponzor 

Lesy ČR 

SGM 

Translignum 

ACF-Cz  

Městský úřad Jablunkov 

Renopol 

SKI Beskydy 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

Resa 

FEP 

Mrózek – práce ve výškách 

KOHUT Třinec 

 
 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Rybárna Stern 

Sport – Čmiel 

Sport – Zuzana Gryczová  

Bowling-Squash Jablunkov 

Chata Kozubová 

Farma Lach 

Restaurace Mánes 

Stolařství Michalík 

Sportovní areál Vendryně 

Pekárna Nowina 

Autocamp "U viaduktu"  

Time-Out Jablunkov 

Hospůdka „U nás doma“ 

Alveus 

Lexona 

J Servis – Jiří Doucha 

Obecní úřad Bocanovice 

Stolařství Byrtus 

Velkosklad Ploszek 

 


